DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DA AVALIAÇÃO
MULTIDIMENSIONAL COMO FACILITADORA DO PROCESSO DE TRABALHO
INTERDISCIPLINAR NO CENTRO DE SAÚDE DO IDOSO DE BLUMENAU/SC de autoria
de MARA RÚBIA RUTZEN, GISELE CRISTINE ZIMMER SAMAGAIA, TASSIANA RAQUEL
GEMELI, foi publicado nos Anais II CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50283

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50283